
From: "Anastassija Potapova" <anastassija.potapova@narva.ee>
Sent: 11/18/2025 1:02:35 PM

To:
"Alar Süda" <alar.suda@rmk.ee>, <aleksandr.tsernossitov@narva.ee>, "Galina Siniorg"
<galina.siniorg@narva.ee>, "Metsaonnid AÜ" <metsaonnid@gmail.com>, <aktavia50@gmail.com>,
<vesililia1@gmail.com>

Cc:
"Inga Rute" <inga.rute@rmk.ee>, "Erki Põldoja | RMK" <erki.poldoja@rmk.ee>, "Maie Rummel"
<maie.rummel@rmk.ee>, "Peeter Puhke" <peeter.puhke@rmk.ee>, "Avo Siilak | RMK"
<avo.siilak@rmk.ee>, "Kristiina Viiron" <kristiina.viiron@rmk.ee>

Subject: RE: Narva linna Kulgu kogukonna esindajatega erakorraliste raiete 06.11.2025 arutelu MEMO

Tere,
 
Narva linnamajandusameti spetsialistid tutvusid esitatud dokumentidega ning koostasid ülevaate kavandatavatest
raietöödest Kulgu ja Vepsküla kogukonnaaladel ning ei vaidle selle vastu.
 
Palume enne tööde teostamist teavitada meid ja linnakodanikke tööde teostamisest. Tuleb koostada pressiteade, mis
sisaldaks läbiviidavate tööde lühikirjeldust, põhjuseid ja muud elanikele olulist infot.
 
--
Lugupidamisega
 
Anastassija Potapova
Narva Linnavalitsuse
Linnamajandusameti
heakorra vanemspetsialist
+372 56650664
anastassija.potapova@narva.ee
 
 
From: Alar Süda <alar.suda@rmk.ee>
Sent: Thursday, November 13, 2025 5:10 PM
To: Anastassija Potapova <anastassija.potapova@narva.ee>; aleksandr.tsernossitov@narva.ee; Galina Siniorg
<galina.siniorg@narva.ee>; Metsaonnid AÜ <metsaonnid@gmail.com>; aktavia50@gmail.com; vesililia1@gmail.com
Cc: Inga Rute <inga.rute@rmk.ee>; Erki Põldoja | RMK <erki.poldoja@rmk.ee>; Maie Rummel <maie.rummel@rmk.ee>;
Peeter Puhke <peeter.puhke@rmk.ee>; Avo Siilak | RMK <avo.siilak@rmk.ee>; Kristiina Viiron <kristiina.viiron@rmk.ee>
Subject: Narva linna Kulgu kogukonna esindajatega erakorraliste raiete 06.11.2025 arutelu MEMO
 
Tere
 
Saadan 06.11.2025 Kulgu kogukonna esindajatega toimunud koosoleku MEMO. Arutasime 19.10.2025
koosolekust mõningaid lahtiseks jäänud ja analüüsi nõudnud teemasid. Jõudsime kokkulepeteni, mis on täpsemalt
ära toodud manuse MEMO-s.
 
Kokkulepete põhjal koostab RMK metsatööde plaani Kulgu kogukonnaalal aastateks 2026–2035, mille saadab
kõigile kontaktidele eraldi. See tähendab, et plaanitud raied viiakse sobivate tingimuste puhul läbi 2026. aasta I
kvartalis ja rohkem raieid piirkonnas 10 aasta jooksul ei tehta.
 
Saadan Narva Linnavalitsusele samuti infoks.
 
Lugupidamisega
 
Alar Süda
Kaasamisspetsialist
506 1698

mailto:anastassija.potapova@narva.ee

